Директору МБОУ школы №6  г.о.г. Кулебаки             Степшиной Людмиле Николаевне

            от _______________________________________

                 _______________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас зачислить   в 1-й  класс  МБОУ школы № 6   моего  ребенка
________________________________________________________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата и место рождения:___________________________________________________________________

Адрес проживания:_______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: (Ф.И.О.)__________________________________________________________________________
Адрес места жительства:___________________________________________________________________

Контактный  телефон_____________________________________________________________________
Отец: (Ф.И.О.)__________________________________________________________________________
Адрес места жительства:__________________________________________________________________

Контактный  телефон: ____________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________
   «  __   »____________   20  _  г.                                                                 Подпись _______________

         С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Даю свое согласие на обработку персональных данных на срок обучения в школе.
«  __   »____________   20  _  г.                                                                      Подпись _______________
вх № _______от ________